30.10.2019г. №_27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВКА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПОКРОВКА»»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьей 44 Устава МО «Покровка».

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложения 1, Положения об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании «Покровка» утвержденному Решением Думы МО «Покровка» от 26.07.2019 г. № 20
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник МО «Покровка» и на официальном сайте МО «Покровка».

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на главу администрации Багинова А.В.
Председатель Думы муниципального образования

«Покровка»
М.А. Балтухаева
 Глава муниципального образования

 «Покровка»
 А.В. Багинов
Приложение 1

к Положению об оплате труда  муниципальных служащих

 в муниципальном образовании «Покровка»
от ..20   г. №
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «Покровка»
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов в месяц)

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Консультант
	4557
	1,0 – 1,1

	Младшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Главный специалист
	4207
	2,5

	2.
	Ведущий специалист
	4207
	2,5

	3.
	Специалист I категории
	3856
	2,5